

资产负债表

会政财 01 表

编制单位:中山市东区街道东裕社区居民委员会

2024年8月31日

单位:元

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	549698.97	16963.6	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	39.5	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	34714	5934
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	549738.47	16963.6	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	34714	5934
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1267946.92	1334413.59	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	976993.2	956383.05	预计负债	0	0
固定资产净值	290953.72	378030.54	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	0	0	负债合计	34714	5934
减: 无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	0	0		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧 (摊	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	389060.14	389060.14
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损溢	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	290953.72	378030.54	本期盈余*	416918.05	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	805978.19	389060.14
资产总计	840692.19	394994.14	负债和净资产合计	840692.19	394994.14

财务负责人:邱芭琳

制表人:李华程

单位负责人:



收入费用表

会政财 02 表

编制单位: 中山市东区街道东裕社区居民委员会

2024年08月

单位: 元

项目	本月数	本年累计数
一、本期收入	381587.1	5377438.34
(一) 财政拨款收入	381587.1	5377438.34
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	354728.97	4960520.29
(一) 业务活动费用	349656.34	4873443.47
(二) 单位管理费用	5072.63	43341.78
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	43735.04
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	26858.13	416918.05

单位负责人:

财务负责人: 邱芭琳

制表人: 李华程



现金账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2024-08-01 - 2024-08-31

币种：人民币

2024		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	1		上月结转			平	
8	31		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-09-02

第 1 页 共 1 页

银行账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2024-08-01 - 2024-08-31

币种： 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	1		上月结转			借	25,963.60
8	5	0001	支付社区残疾人专职委员8月份社保费用		1,389.22	借	24,574.38
8	5	0003	支付社区聘请讲师缴纳个人所得税费用		40.00	借	24,534.38
8	5		当日小计		1,429.22	借	24,534.38
8	6	0004	支付社区残疾人专职委员8月住房公积金费用		190.00	借	24,344.38
8	6		当日小计		190.00	借	24,344.38
8	9	0006	收支付社区残疾人专职委员8月住房公积金费用	190.00		借	24,534.38
8	9		当日小计	190.00		借	24,534.38
8	12	0002	收支付社区残疾人专职委员8月份社保费用	1,389.72		借	25,924.10
8	12		当日小计	1,389.72		借	25,924.10
8	16	0007	收中山市人民政府国有资产监督管理委员会（国有企业退休人员社会化资金下拨）	19,780.00		借	45,704.10
8	16		当日小计	19,780.00		借	45,704.10
8	31		当月合计	21,359.72	1,619.22	借	45,704.10
8	31		本年累计	354,442.56	325,702.06	借	45,704.10

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-09-03

第 1 页 共 1 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2024-08-01 - 2024-08-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	1		上月结转			借	472,064.11
8	7	0001	社区八一建军节活动经费	1,700.00		借	473,764.11
8	7	0002	社区综合文化服务中心日常运作经费	8,300.00		借	482,064.11
8	7	0003	东区街道社区民生微实事专项	30,000.00		借	512,064.11
8	7	0004	社区党组织服务群众经费	15,000.00		借	527,064.11
8	7	0005	党的基层组织保障建设（两新党建经费）（清算）-22年	4,000.00		借	531,064.11
8	7	0006	公务包干经费	40,000.00		借	571,064.11
8	7	0007	社区残疾人专职委员工资	5,095.00		借	576,159.11
8	7	0008	社区残疾人协会工作经费	500.00		借	576,659.11
8	7	0009	社区办公楼维护专项经费	5,000.00		借	581,659.11
8	7	0010	社区工会经费	100,064.00		借	681,723.11
8	7	0011	社区工作人员配餐专项经费	38,592.00		借	720,315.11
8	7	0012	犬防经费	1,200.00		借	721,515.11
8	7	0013	党的基层组织建设保障经费（社区党组织服务群众专项经费）（2024年）-24年	810.00		借	722,325.11
8	7	0014	垃圾分类工作费	15,000.00		借	737,325.11
8	7	0015	社区建设工作经费	1,200.00		借	738,525.11
8	7	0016	城市基层党建工作经费	19,000.00		借	757,525.11
8	7	0017	党的基层组织建设保障建设（两新组织党建经费）-22年	1,626.10		借	759,151.21
8	7		当日小计	287,087.10		借	759,151.21
8	9	0018	支付社区2024年下半年日常辅助性工作费用		40,000.00	借	719,151.21
8	9	0019	支付社区综合文化服务中心空调保养维修费用		3,000.00	借	716,151.21
8	9	0020	支付社区残疾人专职委员8月住房公积金费用		190.00	借	715,961.21
8	9		当日小计		43,190.00	借	715,961.21
8	12	0021	支付社区6月份电费费用		5,080.82	借	710,880.39
8	12	0022	支付社区7月电话费费用		3,000.00	借	707,880.39
8	12	0023	支付社区残疾人专职委员8月社保费用		1,389.72	借	706,490.67

零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2024-08-01 - 2024-08-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	12	0024	支付社区残疾人专职委员8月工资费用		3,515.78	借	702,974.89
8	12	0025	支付社区3月4月经普加班误餐费费用		2,280.00	借	700,694.89
8	12	0026	支付社区3月4月经普加班误餐费费用		5,248.00	借	695,446.89
8	12		当日小计		20,514.32	借	695,446.89
8	13	0027	支付社区综合文化服务中心厕所维修费用		2,900.00	借	692,546.89
8	13	0028	支付社区民生微实事项剪费用(3月-12月)		8,500.00	借	684,046.89
8	13	0029	支付社区更新手提式灭火器费用		1,950.00	借	682,096.89
8	13	0030	支付社区开展党员服务群众红色集市活动费用		8,215.00	借	673,881.89
8	13	0031	支付社区打印复印一体机2024年租赁费用		5,000.00	借	668,881.89
8	13	0032	支付社区购买6月份饮用水费用		2,960.00	借	665,921.89
8	13	0033	支付社区党群服务中心三楼天花维修及更换厕所排气扇费用		9,640.00	借	656,281.89
8	13	0034	支付社区开展我们的节日端午包粽子活动费用		6,482.00	借	649,799.89
8	13	0035	支付社区开展我们的节日端午包粽子活动费用		268.00	借	649,531.89
8	13	0036	支付社区开展帽上添花干花草帽活动费用		2,550.00	借	646,981.89
8	13	0037	支付社区更新创文公益宣传内容费用		4,927.00	借	642,054.89
8	13	0038	支付社区开展垃圾分类活动费用		3,000.00	借	639,054.89
8	13		当日小计		56,392.00	借	639,054.89
8	14	0039	社区两委干部补贴	94,500.00		借	733,554.89
8	14	0040	支付社区3-7月份水费费用		5,110.82	借	728,444.07
8	14		当日小计	94,500.00	5,110.82	借	728,444.07
8	15	0041	党的基层组织保障建设(两新党建经费)(清算)-22年	2,829.00		借	731,273.07
8	15	0042	垃圾分类工作费	-2,829.00		借	728,444.07
8	15	0043	028902416, 8月工资		131,125.31	借	597,318.76
8	15	0044	028902416批量发8月工资		21,000.00	借	576,318.76
8	15		当日小计		152,125.31	借	576,318.76
8	26	0045	8月东裕社区税费缴纳		62,343.89	借	513,974.87

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-09-02

第 2 页

共 3 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2024-08-01 至 2024-08-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	26		当日小计		62,343.89	借	513,974.87
8	27	0046	支付社区开展“裕”见你遇见爱青年联谊活动费用		9,980.00	借	503,994.87
8	27		当日小计		9,980.00	借	503,994.87
8	31		当月合计	381,587.10	349,656.34	借	503,994.87
8	31		本年累计	4,624,379.64	4,120,384.77	借	503,994.87

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-09-02

第 3 页 共 3 页

债权（应收款项）明细表

2024年8月31日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

单位负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平

债务（应付款项）明细表

2024年8月31日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注

单位负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平



政府拨款使用管理情况明细表

2024年8月31日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象（范围）	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
创建全国文明城市工作经费	社区属地范围	支付库充市场周边微改造费用	200,000.00	0	200,000.00	0.00	
中山市第五次全国经济普查工作经费	社区属地范围企业	支付中山市第五次全国经济普查工作普查员补贴	5,140.00	0	5,140.00	0.00	
党的基层组织保障建设（两新党建经费）（清算）	社区两新党员	支付社区两新党员活动经费	23,273.90	9980	16,829.00	6,444.90	
党的基层组织保障建设（两新组织党建经费）-22年	社区两新党员	支付社区两新党员活动经费	1,626.10	0	0.00	1,626.10	
党的基层组织保障建设（社区办公经费）（2024年）	社区党群服务中心	支付社区办公经费	40,000.00	0	23,834.00	16,166.00	
党的基层组织保障建设（社区党组织服务群众专项经费）（2024年）	社区党群服务中心	支付社区办公经费	24,000.00	0	20,706.66	3,293.34	
人口变动情况抽样调查	社区抽样调查员	支付社区抽样调查员补贴	1,924.00	0	1,924.00	0.00	
上级补助经费（代管资金账户）2	社区抽样调查员	支付社区抽样调查员补贴	403.00	0	0.00	403.00	
中山市第五次全国经济普查普查指导员和普查员补贴经费	社区属地范围企业	支付中山市第五次全国经济普查工作普查员补贴	25,540.00	0	0.00	25,540.00	
划拨党费补助社区党群服务中心建设	社区党群服务中心	支付社区党群服务中心建设费用	100,000.00	0	98,943.00	1,057.00	
全国社区侨务工作示范单位经费	社区侨胞居民	支付社区侨胞居民开展活动等费用	40,000.00	0	35,123.00	4,877.00	
市级党费：两新组织党组织开展党纪学习教育经费	社区两新党员	支付社区两新党员活动经费	9,000.00	0	0	9,000.00	
市级资金：国有企业退休人员社会化资金	社区国企央企退休人员	支付国企央企退休人员中秋、元旦慰问品费用	19,780.00	0	0	19,780.00	

社区负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平